
 1 

 
 

 
 

 
 

Projekta Nr. 2012.EEZ/DAP/MAC/199 

Projekta mājaslapa - http://ventspilsnvo.weebly.com/ 

 

           Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta programmas „NVO fonds” 

apakšprogrammas „NVO darbības atbalsta programmas” projekts „Ventspils pilsētas un 

novada pilsoniskās sabiedrības attīstībai”. Projektu finansiāli atbalsta Islande, 

Lihtenšteina un Norvēģija 

Nr. 14 
2014. gada septembris 

 
Informatīvā ziņu lapa 

 

Ziņas, jaunumi  
Informācija par NVO aktivitātēm, projektiem Ventspils pilsētā un rajonā 
 

 

 

 

 

 
Ventspils reģionālais NVO 

atbalsta centrs 
 

 

 
 

Ventspils NVO centrs aicina savas dalīborganizācijas piedalīties centra 

stratēģijas 2014-2016 izstrādē. Stratēģijas izstrādes darbnīca notiks 17. un 18. 

oktobrī ārpus ierastās Ventspils, lai netraucēti varētu koncentrēties un netraucētu 

ikdienas rūpes.  

Stratēģiju izstrādāsim kopā ar procesu vadības, diskusiju vadības, metodoloģisko 

materiālu un programmu izstrādes un īstenošanas eksperti Ausmu Pastori. 

 

Pieteikties līdz 3.oktobrim pa tālruni 63623136 vai epastu ventnvoac2@inbox.lv 

(lūdzam pieteikties ne vairāk kā 2 cilvēkus no organizācijas). 

 
 

Ventspils NVO centra partneri Rumānijā rīko projektu “Our future together”, kurā 

piedalīsies jaunieši no 7 Eiropas valstīm (Rumānija, Polija, Igaunija, Dānija, Turcija, 

Spānija un Latvija). Projekta mērķis ir pievērst uzmanību imigrantu iekļaušanai sabiedrībā. 

Kopīgiem spēkiem jaunieši centīsies meklēt galvenos konfliktu cēloņus un noteikt grūtības 

un komunikācijas barjeras, runājot par kultūras atšķirībām. Visiem iesaistoties un sakot 

“Nē!” sociālajai izstumtībai un diskriminācijai, mēs varam mainīt esošo situāciju. 

 

“Our future together” norisināsies 19.-30. novembrī, Dorna Arini ciematā Rumānijā. 

Projekta dalībniekiem tiek apmaksāta ēdināšana un naktsmītnes, kā arī lielākā daļa ceļa 

izdevumu. Šī ir lieliska iespēja pārbaudīt savas angļu valodas zināšanas, iepazīties ar 

jauniešiem no citām Eiropas valstīm un lauzt stereotipus.  
 

Pieteikties var jaunieši vecumā no 18 līdz 30 gadiem, rakstot epastu uz 

ventnvoac2@inbox.lv 
 

 

 

 

Ventspils māmiņu klubs “Ģimenes spēks” atsāk mazuļu rītus. Gaidītas tiek māmiņas, tēti 

arī vecmāmiņas un auklītes ar  bērniņiem līdz 3 gadu vecumam uz kopīgu rotaļu rītu 

trešdien, 24. septembrī un turpmāk katru trešdienu no plkst. 10:30 - 12:00  Lielajā 

prospektā 18-1, Ventspilī! 

 

Līdzi maiņas apavi vai zeķītes, mazākajiem sedziņas. 

Vairāk informācijas pa tālruni 26330729 (Ieva) 

 

http://ventspilsnvo.weebly.com/
mailto:ventnvoac2@inbox.lv
mailto:ventnvoac2@inbox.lv


 2 

 

 

 

 

 

 

Piektdien, 2014.gada 22.augustā Dienas centrā bērniem un jauniešiem Ventspilī, Lielajā 

prospektā 18-1 notika tematiskās spēles "Pats par savu naudu!" noslēguma pasākums 

"Tirgus trase" 

 

Tematiskā spēle norisinās šogad jau ceturto gadu. Spēle pirmo reizi tika realizēta 2010. 

gadā biedrības "Nāc līdzi!" Dienas aprūpes centrā. Turpmākajos divos gados spēle tika 

realizēta ar Fonda Ziedot atbalstu "Štābiņš- Rimi brīvā laika programma bērniem" 

ietvaros. 2013.gada vasarā biedrībai "Nāc līdzi!" parādījās jauns sadarbības partneris 

programmas realizēšanā Dienas centrā - nodibinājums "Spēkuguns", kas kopš 2013.gada 

vasaras pateicoties Ventspils pilsētas domes Sociālā dienesta atbalstam sniedz sociālo 

pakalpojumu Dienas centrs bērniem un jauniešiem Lielajā prospektā 18-1 un Talsu ielā 1. 

 

Noslēguma pasākumā 22.augustā, kas ne tikai noslēdza 3 spēles ciklu šajā vasarā, bet arī 

visu šī gada sezonu, kurā kopumā piedalījās vairāk nekā 50 dalībnieki, piedalījās ne tikai 

vecāki, bet arī sadarbības partneru pārstāvji. 

 

Bērni klātesošajiem demonstrēja ne tikai spēles laikā radošajās darbnīcās izgatavotās 

preces, bet arī priekšnesumus - sagatavotās dziesmas, skečus ar pašizgatavotajām maskām 

un atribūtiem, pēc pašu bērnu iniciatīvas sagatavotu leļļu teātri un dejām. 

 

Spēles būtību un vēsturi klātesošajiem prezentēja spēles autore Lāsma Sanda Belova. 

 

Foto no 22. augustā notikušās "Tirgus trases" varat skatīt šeit. 

 

 

 

 

Ventspils aktīvo sieviešu 

sadarbība attīstībai biedrība 

“VASSA” 

 

Ventspils aktīvo sieviešu sadarbība attīstībai biedrība “VASSA” ielūdz uz Katūna 

balli 28.septembrī plkst. 14.00 Ventspils Kultūras centrā! 

 
 

 
 

https://flic.kr/s/aHsk2dDJBn


 3 

Aktivitātes   
Informācija par NVO pasākumiem, semināriem, akcijām, projektiem 
Latvijā un ārpus Latvijas 

 

 
Latvijas Pilsoniskā alianse 

 

Biedrība Latvijas Pilsoniskā alianse aicina ikvienu, noskaidrot savu pilsonisko aktivitāti! 

Aizpildi aptauju un noskaidro savu līdzdalības indeksu, un salīdzini to ar rādītājiem valstī.  

 

Aptaujas mērķis ir novērtēt Latvijas iedzīvotāju pašu ierosinātu, organizētu un pārvaldītu 

līdzdalību ekonomiskajos, sociālajos, kultūras un politiskajos procesos, lai pozitīvi 

ietekmētu savu dzīvi. Aizpildi aptauju šeit. 

 

 

 

 

 

Rīgas Domes Izglītības, kultūras un sporta departaments 17.09.2014. no plkst. 14.00 – 

17.00 NVO namā, Laimdotas ielā 42 (ieeja no Ieriķu ielas) aicina uz semināru - darbnīcu 

„Mentorings, tā priekšrocības”. Semināra mērķis ir nevalstisko organizāciju dalībniekus 

iepazīstināt ar mūsdienās arvien lielāku popularitāti gūstošo jomu – mentorings, tā 

jēdzienu, veidiem un praktiski izmēģināt mentora darba procesu. Semināru vadīs lektore, 

praktizējoša organizāciju un darbinieku attīstības konsultante un supervizore Aivita Roze. 

Vietu skaits seminārā ir ierobežots! 

 

Seminārā notiks praktiskas nodarbības, tādēļ tiklīdz seminārā būs pieteikušies 25 

dalībnieki, reģistrācija tiks pārtraukta. Pieteikties semināram var sūtot informāciju (vārds, 

uzvārds, biedrība) uz e-pasta adresi nvonams@riga.lv.  

Vairāk informācijas var iegūt šeit. 

 

 

 

 

 

 
Sorosa fonds - Latvija 

 

Sorosa fonds - Latvija (SFL) maina savu nosaukumu un turpmāk būs pazīstams kā 

Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS (fonds DOTS). Fonds DOTS turpinās atbalstīt un 

attīstīt atvērtas sabiedrības izveidi Latvijā. Līdz ar nosaukuma maiņu ir notikusi arī 

direktora maiņa. Sākot ar septembri, Fonda atvērtai sabiedrībai DOTS vadība uzticēta 

Ievai Moricai, kura fonda DOTS priekšgājēja Sorosa fonda – Latvija komandai 

pievienojusies pirms 12 gadiem un iepriekš vadījusi Baltijas – Amerikas partnerattiecību 

programmu, kā arī ilgtspējīgas attīstības, enerģētikas un sociālās uzņēmējdarbības 

programmas. 

 

Fondam DOTS ir trīs prioritārie darbības virzieni: 

1. Līdzdalības demokrātija. Stiprināt demokrātijas kvalitāti Latvijā, atbalstot 

inovatīvas un jēgpilnas formas iedzīvotāju iesaistīšanai sabiedriskajos un 

politiskajos procesos. 

2. Ilgtspējīga ekonomika, kas ietver dzīves kvalitāti, indivīda iniciatīvu un 

solidaritāti, taisnīgāku attīstību, sabiedrības labuma kritēriju. Sociālā 

uzņēmējdarbība un dalīšanās resursos ir šī darbības virziena kodolā. 

3. Iekļaujoša sabiedrība, pilsoniskās piederības radīšana visiem Latvijas 

iedzīvotājiem.  Lai labklājības,  etniskās, valodas un uzskatu  atšķirības nav par 

iemeslu sabiedrības šķelšanai, un autoritāru un totalitāru tendenču atbalstīšanai. 

 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 

 

2014. gada 14. novembrī Latvijas Kopienu iniciatīvu fonds LATVIJAS 

NACIONĀLAJĀ BIBLIOTĒKĀ rīko forumu „DAUDZBALSĪBA, IEKLAUSĪŠANĀS 

UN KOPRADE:  MAZĀKUMTAUTĪBAS LATVIJĀ” 
  

 Foruma dalībnieki nebūs tikai klausītāji, tā vietā piedāvāsim gan esošās situācijas izpēti 

un vērtēšanu (lektoru un pētnieku „agora”), gan risinājumu demonstrēšanas un 

modelēšanas jaunradi (radoša mazākumtautību pārstāvju pašizpausme, dialogā ar pārējo 

ieinteresēto iedzīvotāju daļu). Tādēļ pasākums būs kā kolektīva atbilde uz iepriekš 

uzstādītu jautājumu puduriem. 

 

http://aptauja-lietotajs.azurewebsites.net/
http://www.iksd.riga.lv/public/62830.html
http://www.sfl.lv/public/


 4 

Gaidīti visi Latvijas daudzkultūru sabiedrības pārstāvji, īpaši – mazākumtautību aktīvisti, 

kas ir apvienojušies biedrībās vai arī individuāli aizstāv savas grupas intereses vai kopj tās 

kultūru. Aicinām izglītības sabiedrību – skolēnus, skolotājus, studentus, vecākus, skolu 

administratorus, pašvaldību un valsts politikas veidotājus un pārraugus, pašvaldību un 

Saeimas deputātus; dažādu paaudžu, dažādu identitāšu nesējus aktīvi piedalīties forumā, 

un ar savu balsi „atvērt” Latviju plašāk. Jūs iedvesmot solījušies dažādu tautību un 

pārliecību Latvijas eksperti. 

 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 
Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūra 

 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra aicina jauniešu centra darbiniekus 

piedalīties neformālās izglītības apmācībās par pieredzes apmaiņu un sadarbības 

veidošanu jaunatnes darbā "Neturi sveci zem pūra". 
 

Apmācību uzdevumi:  

1. veicināt jauniešu centru pieredzes apmaiņu reģiona ietvaros; 

2. attīstīt jauniešu centru kopējās sadarbības iespējas; 

3. atbalstīt jauniešu centrus mērķu sasniegšanā, veicinot resursu piesaisti; 

4. vienoties par jaunatnes informācijas sistēmas konceptu. 

 

Apmācības notiks 2014. gada 8.-10.oktobrī, Kurzemes reģionā, viesnīcā „Virkas muiža”, 

Kuldīgā. (Pieteikšanās šeit: http://ejuz.lv/jcdkur, pieteikšanās termiņš 24.septembris, 

rezultāti tiks paziņoti visiem personīgi līdz 2014. gada 26.septembrim) 

 

Vairāk informācijas šeit. 
 

 

 
 

 

24.septembrī Kuldīgā, Mārtiņzālē no plkst. 10:00 - 15:30 norisināsies konference 

“Kurzemes pašvaldību un NVO sadarbība” 
praktiskajā pieredzē savu novadu NVO atbalstā dalīsies Kurzemes pašvaldību 

pārstāvji. Būs interesanti un noderīgi. Mērķis nav rādīt ar pirkstu, kā citur ir labāk, bet 

visiem kopīgi padarīt Kurzemi par NVO sektoram draudzīgāko reģionu! 

 

Uzzini, kā Kurzemes novados tiek organizēti projektu konkursi NVO un kādi ir citi 

pašvaldībās esošie atbalsta mehānismi savām NVO! Aicinām piedalīties pašvaldību 

vadītājus, deputātus, administrācijas un iestāžu darbiniekus, NVO aktīvistus! 

 

Vairāk informācijas par darba kārtību un pieteikšanos šeit. 

 

 

 

 

 

Šī gada 18. septembrī plkst. 15.30 notiks interaktīvā diskusija, ko organizē NVO TV. 

Pārraide būs par tēmu „Viss par ES programmu Justice”. Diskusija būs vērojama 

interneta vietnē www.nvotv.lv un tajā piedalīsies Eiropas Komisijas Tieslietu 

ģenerāldirektorāta finanšu programmu menedžeris Jose Ortega (Hosē Ortega) un Tieslietu 

ministrijas Projektu departamenta direktore Dace Freimane. 

 
 

Projektu konkursi, finanšu iespējas 
 

 

 

 

 
 

 

Borisa un Ināras Teterevu fonds izsludina grantu konkursu “No iedzīvotāju foruma 

līdz kopienu filantropijai”. Tā nolūks ir atbalstīt nevalstiskās organizācijas, kuras savās 

kopienās nākamā gada pavasarī vēlas rīkot iedzīvotāju forumu kā pirmo soli ceļā uz 

vietējo labdarības organizāciju – kopienas fondu. Pieteikumus var iesniegt līdz 

26. oktobrim. 
Iedzīvotāju forums, kurā pulcējas vietējās pilsētas vai apkaimes iedzīvotāji, ir sabiedrības 

līdzdalības un sadarbības modelis starp dažādām sabiedrības grupām un sektoriem – 

pašvaldību, nevalstiskajām organizācijām un uzņēmējiem. Forumā nosaka vietējās 

kopienas attīstībai svarīgākās prioritātes un problēmu risinājumus, tā rezultāti dod 

ilgtermiņa ietekmi vietējai attīstībai kopumā. 

http://www.iniciativa.lv/jaunumi/rezerv%C4%93-14-novembri-starpkult%C5%ABru-piedz%C4%ABvojumam-b%C5%ABs-t%C4%81-v%C4%93rts
http://ejuz.lv/jcdkur
http://jaunatne.gov.lv/lv/raksti/apmacibas-jauniesu-centru-darbiniekiem-par-pieredzes-apmainu-un-sadarbibas-veidosanu
http://kurzemesnvo.lv/index.php/1067-konf
http://www.nvotv.lv/


 5 

 Viena foruma rīkošanai varēs saņemt 1450 eiro finansējumu un metodisko atbalstu no 

pieredzējušiem kolēģiem Talsos un Valmierā. Pēc sekmīgas foruma norises 2015. gada 

pavasarī pretendenti individuāli tiks aicināti dibināt jaunus kopienu fondus un saņemt 

atbalstu to darbības uzsākšanai. Kopumā šim konkursam rezervēti 87’000 eiro. 

 

Vairāk informācijas šeit.  

 

 

 
Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūra 

 

Jaunatnes Starptaustisko programmu aģentīuras mājaslapā (JSPA) ir pieejamas 

programmas Erasmus+ projektu elektroniskās iesnieguma veidlapas, kas būs 

nepieciešamas uz 2014. gada 1. oktobra iesniegšanas termiņu (gan latviešu, gan 

angļu valodā). Tās iesnieguma veidlapas, kuras ir pieejamas uz doto mirkli tikai 

angļu valodā, drīkst aizpildīt un iesniegt latviešu valodā. Vairāk informācijas var 

atrast šeit. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sabiedrības integrācijas 

fonds 

 

Sabiedrības integrācijas fonds izsludina atklātu projektu konkursu programmas 

„NVO līdzfinansējuma programma" ietvaros, kas tiek finansēts no Sabiedrības 

integrācijas fondam piešķirtajiem valsts budžeta dotācijas līdzekļiem.  

 

Programmas mērķis ir veicināt Latvijas nevalstisko organizāciju līdzdalību 

starptautisku finansētāju atbalstītu projektu īstenošanā. Programmas ietvaros tiks 

piešķirts līdzfinansējums Latvijas nevalstisko organizāciju līdzdalībai starptautiskos vai 

vietējos projektu konkursos, kurus organizē Eiropas Komisija, starptautiskas organizācijas 

vai ārvalstu fondi. Vienam projektam maksimāli pieejamais programmas finansējums ir 

15000 EUR, kas vienlaikus nedrīkst pārsniegt 50% no projekta kopējām izmaksām, kā arī 

nedrīkst pārsniegt Vadošā finansētāja noteikto minimālo līdzfinansējuma apmēru. Projektu 

var iesniegt Latvijas Republikā reģistrētas biedrības, nodibinājumi, reliģiskās organizācijas 

un to iestādes, arodbiedrības. Projektu iesniegums var iesniegt sākot ar š.g. 20.februāri. 

Projektu iesniegumi tiks pieņemti, kamēr programmas ietvaros būs pieejams finansējums.  

 

Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

VKKF organizē kultūras projektu konkursus 

 

Projektus var iesniegt šādās nozarēs: literatūras, mūzikas un dejas, teātra mākslas, filmu 

mākslas, vizuālās mākslas, kultūras mantojuma, dizaina un arhitektūras, tradicionālās 

kultūras nozarēs, kā arī var iesniegt starpdisciplinārus projektus. 

 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 

Lauku atbalsta 

dienests 

 

Lauku atbalsta dienests 2014.gadā divās kārtās izsludina programmu pieteikumu 

iesniegšanu par informatīvajiem un veicināšanas pasākumiem attiecībā uz 

lauksaimniecības produktiem iekšējā tirgū un trešo valstu tirgos līdz 2014.gada 

15.aprīlim un līdz 2014.gada 30.septembrim. Programmas var iesniegt Latvijā 

reģistrētas nozari pārstāvošas biedrības, nodibinājumi, lauksaimniecības pakalpojumu 

kooperatīvās sabiedrības vai ražotāju grupas. Programmas jāiesniedz Lauku atbalsta 

dienesta Tirgus kopējās organizācijas departamentā Republikas laukumā 2, Rīgā, 

1017.kabinetā (tālr. 67027898, 67027888).  

 

Vairāk informācijas var atrast šeit. 
 

Aktuāli 
 

 
 
12.septembrī interneta tiešraidē varēja skatīties Pilsētas attīstības komisijas sēdi. 

 

http://kopienufondi.lv/news/37
http://jaunatne.gov.lv/lv/raksti/pieejamas-projektu-elektroniskas-iesnieguma-veidlapas
http://www.sif.lv/index.php?option=com_content&view=category&id=389&Itemid=127
http://www.kkf.lv/#55
http://www.lad.gov.lv/lv/es-atbalsts/tirgus-veicinasanas-pasakumi/informativie-un-veicinasanas-pasakumi-attieciba-uz-lauksaimniecibas-produktiem-%28es-ieksejais-tirgus%29/


 6 

 

 
Ventspils pilsētas dome 

 

Darba kārtība: 

1. Par kalna profilu 

2. Par ielu vingrošanas laukuma izbūvi Sporta iela 5, Ventspilī 

 

Tiešraidē portālā www.ventspils.lv var noskatīties būtiskāko domes Pilsētas attīstības 

komisijas un Ekonomikas un budžeta komisijas sēžu norisi. 

Sēdes ieraksts apskatāms šeit. 

 

 

Ceturtdien, 11.septembrī, Ventspils pilsētas domes priekšsēdētājs Aivars Lembergs 

sniedza video atbildes uz iedzīvotāju iesūtītajiem jautājumiem. 

Video apskatāms šeit. 

 

 

Piektdien, 5.septembrī, notika Pilsētas attīstības komisijas sēde. 

Darba kārtība: 

1. Par peldvietas ierīkošanu Ābolu ielas galā, pie Ventas 

2. Par finansējumu pilsētvides svētku noformējumam 2015.gadam 

3. Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.15 „Par Ventspils pilsētas pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzstāvu daudzdzīvokļu 

dzīvojamai mājai piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai” 

4. Par ēkas Saules ielā 45, Ventspilī nojaukšanu 

5. Par nekustamā īpašuma Sinagogas ielā 10, Ventspilī iegādi. 

 

Tiešraidē portālā www.ventspils.lv var noskatīties būtiskāko domes Pilsētas attīstības 

komisijas un Ekonomikas un budžeta komisijas sēžu norisi. 

Sēdes ieraksts apskatāms šeit. 

 

 

 

 

 
Sabiedriskās politikas 

centrs 

 

Sociālās uzņēmējdarbības veicēju aptauja 

Sabiedriskās politikas centrs PROVIDUS aicina NVO, kas saistītas ar sociālo 

uzņēmējdarbību, piedalīties aptaujā, kuras ietvaros tiks apzināti sociālie uzņēmumi 

Latvijā, kā arī noskaidrotas to darbības jomas un mērogi.  

Labklājības ministrijā šobrīd tiek izstrādāta Koncepcija, kā mērķis ir veicināt sociālo 

uzņēmumu izveidi Latvijā un radīt šādiem uzņēmumiem labvēlīgu darbības vidi. 

Paredzams, ka tuvākajā laikā tiks izstrādāts normatīvais ietvars gan sociālo uzņēmumu 

darbībai, gan darbības atbalstam. Lai normatīvais ietvars būtu darbību veicinošs, ir svarīgi 

konstatēt esošo sociālo uzņēmumu darbību raksturojošos parametrus.  

 

Vairāk informācijas un pati anketa atrodama šeit. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sabiedrības integrācijas 

fonds 

 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāts izsludina konkursu nevalstisko 

organizāciju atlasei darbam Sabiedrības integrācijas fonda padomē 

Konkursa mērķis ir izraudzīties sešas nevalstiskās organizācijas, kuras būs tiesīgas deleģēt 

savu pārstāvi darbam Sabiedrības integrācijas fonda (SIF) padomē. 

Pieteikties konkursā ir tiesības nevalstiskai organizācijai, kura atbilst šādiem atbilstības 

kritērijiem: 

1. nevalstiskā organizācija ir biedrība, nodibinājums, arodbiedrība vai reliģiska 

organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss; 

2. nevalstiskā organizācija ir reģistrēta un darbojas Latvijas Republikā vismaz piecus 

gadus; 

3. nevalstiskās organizācijas statūtos noteiktais darbības mērķis vai papildmērķis 

vismaz piecus gadus ir tieši saistīts ar vismaz vienu no sekojošām jomām: 

 kultūra un māksla; 

 izglītība (interešu izglītība), pētniecība un sports; 

 sociālie pakalpojumi un veselība; 

 vide, sociālā un kopienas attīstība; 

 interešu aizstāvība un līdzdalība politikas veidošanā; 

 filantropija, brīvprātīgais darbs. 

http://ventspils.lv/lat/parvalde/69106-pilsetas-attistibas-komisijas-sedes-tiesraides-ieraksts-12.09.2014.
http://ventspils.lv/lat/parvalde/69086-domes-priekssedetaja-aivara-lemberga-11.septembra-video-atbilzu-sesija
http://ventspils.lv/lat/parvalde/68709-pilsetas-attistibas-komisijas-sedes-ieraksts-05.09.2014
https://docs.google.com/forms/d/1M223lQvXtKOljTM_VfBIrk0FxyAwU31EELQjXaXWnGo/viewform
http://www.sif.lv/index.php?option=com_content&view=article&id=9358%3ASabiedribas-integracijas-fonda-sekretariats-izsludina-konkursu-nevalstisko-organizaciju-atlasei-darbam-Sabiedribas-integracijas-fonda-padome&catid=14%3AJaunumi&Itemid=186&lang=lv
http://www.sif.lv/index.php?option=com_content&view=article&id=9358%3ASabiedribas-integracijas-fonda-sekretariats-izsludina-konkursu-nevalstisko-organizaciju-atlasei-darbam-Sabiedribas-integracijas-fonda-padome&catid=14%3AJaunumi&Itemid=186&lang=lv


 7 

 

Pieteikties iespējams līdz šā gada 15.septembra plkst. 10.00. 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 

Ikviens 7.—12.klases skolēns, kurš lasa interneta žurnālu "Satori.Lv", līdz katra 

mēneša 20.datumam var iesūtīt savu ilustrāciju kādai no publikācijām un iegūt balvā 

planšetdatoru. Ilustrāciju konkurss skolēniem noslēgsies 2014.gada 1.novembrī, pēdējie 

darbi var tikt iesūtīti līdz 2014.gada 20.oktobrim. 

Vairāk informācijas šeit. 

 
 
 

Informatīvā ziņu lapa sagatavota Ventspils reģionālajā nevalstisko organizāciju atbalsta centrā . Adrese -  Andreja ielā 7 
(4.stāvs), Ventspils, LV- 3601;  tālr./fakss 63623136,  e-pasts: ventnvoac2@inbox.lv 

 
Šī informatīvā ziņu lapa ir izdota ar Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Latvijas valsts finansiālu atbalstu.  

Par informatīvās ziņu lapas saturu atbild Ventspils reģionālais NVO atbalsta centrs. 

 

http://www.sif.lv/index.php?option=com_content&view=article&id=9358%3ASabiedribas-integracijas-fonda-sekretariats-izsludina-konkursu-nevalstisko-organizaciju-atlasei-darbam-Sabiedribas-integracijas-fonda-padome&catid=14%3AJaunumi&Itemid=186&lang=lv
http://www.draugiem.lv/izglitibai/news/?p=11096780
mailto:ventnvoac2@inbox.lv

